
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(„Narodne novine“, broj 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08 i 
36/09), gradonačelnik grada Šibenika donosi 
 
 

ZAKLJUČAK 
o broju i iznosu studentskih stipendija za studente  

grada Vukovara u 2010. godini 
 
 

1. Studentima s područja grada Vukovara bit će dodijeljeno 6 stipendija u mjesečnom 
iznosu od 600,00 kuna. 

 
2. Stipendije će biti dodijeljene prema kriterijima Grada Vukovara i popisu koji će 

utvrditi i  dostaviti Ured gradonačelnika Vukovara. 
 

3. Sredstva za studentske stipendije osigurana su u Proračunu Grada Šibenika za 
2010. godinu na pozicijama  1.1505 Upravnog  odjela za društvene djelatnosti, 
Program: 150508  Program tehničke kulture i znanosti, Aktivnost: 15050801 
Studentske stipendije. 

 
 
 
 
 
 

KLASA: 604-02/09-01/86 
URBROJ: 2182/01-05/1-09-1 
Šibenik, 28.  prosinca 2009. 
 
         GRADONAČELNIK 
         dr. Ante Županović 
 
 
Dostaviti: 
1. Službeni glasnik Grada Šibenika 
2. Gradonačelnik Grada Vukovara 
3. Upravni odjel za financije – ovdje 
4. Upravni odjel za društvene  
    djelatnosti – ovdje 
5. Dokumentacija – ovdje 
6. Arhiv – ovdje 

 


